

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Maiken Kühl ApS

Hyrdehøjvej 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 42 63 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Maiken Christina Kühl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maiken Kühl ApS Hyrdehøjvej 6 9550 Mariager
	CVR-nr.: 42 63 99 23
	Stiftet: 1. september 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Maiken Christina Kühl, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S Østervold 43 8900 Randers
Dattervirksomhed	MBF School ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer via overskudsgivende drift i datterselskabet at kunne reetablere egenkapitalen..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.406	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.967	-18.372
Øvrige finansielle omkostninger	-347	-7
Resultat før skat	-13.908	-18.379
Skat af årets resultat	-231	0
Årets resultat	-14.139	-18.379
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.967	-18.372
Overføres til overført resultat	828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	-14.139	-18.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.661	21.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.661	21.628
Anlægsaktiver i alt	6.661	21.628
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.059	0
Omsætningsaktiver i alt	1.059	0
Aktiver i alt	7.720	21.628

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.339	-18.372
Overført resultat	821	-7
Egenkapital i alt	7.482	21.621
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	7
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238	7
Gældsforpligtelser i alt	238	7
Passiver i alt	7.720	21.628

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-18.372	-7	21.621
Resultatandel	0	-14.967	828	-14.139
	40.000	-33.339	821	7.482

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
